

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Курский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации.

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 126  | 126   | 0   | 115     | 5       | 0   | 6   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 180  | 180   | 0   | 163     | 10      | 0   | 7   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 135  | 135   | 0   | 124     | 7       | 0   | 4   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 6  | 6   | 0   | 6       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника   | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| 1                                   | Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Курский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации. |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | Проректор вуза (Проректор по  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |



|    |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | непрерывному образованию и международному сотрудничеству)  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 2  | Секретарь руководителя (Секретарь проректор по непрерывному образованию и международному сотрудничеству) | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Кафедра терапевтической стоматологии</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 3  | Заведующий кафедрой  | 2 | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4  | Профессор  | 2 | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5  | Ассистент  | 2 | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6  | Ассистент  | 2 | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7  | Старший лаборант   | 2 | -   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8  | Лаборант   | 2 | -   | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Кафедра управления и экономики фармации</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 9  | Заведующий кафедрой  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Профессор  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Доцент   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Доцент   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Ассистент  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Старший лаборант   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Лаборант   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Кафедра фармакологии</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16 | Заведующий кафедрой  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Доцент   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Старший преподаватель  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Ассистент  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Ассистент  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Старший лаборант   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Лаборант   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Кафедра физики, информатики и математики</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 23 | Заведующий кафедрой  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Доцент   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Старший преподаватель  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Ассистент  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Старший лаборант   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Мастер (Учебный мастер)  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Лаборант   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Кафедра физической культуры</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 30 | Заведующий кафедрой  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Доцент   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Старший преподаватель  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Преподаватель  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Преподаватель  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 35 | Старший лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Кафедра экономики и менеджмента</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 37 | Заведующий кафедрой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Профессор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Доцент  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Старший преподаватель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Ассистент   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Старший лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Кафедра фармации ФПО</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 44 | Заведующий кафедрой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Профессор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Доцент  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Старший преподаватель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Ассистент   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Старший лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Деканат факультета последипломного образования</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 51 | Декан факультета  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Секретарь-машинистка  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Специалист (Специалист по учебно-методической работе)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Деканат фармацевтического и биотехнологического факультетов</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 55 | Декан факультета  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Секретарь-машинистка  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Деканат лечебного и педиатрического факультетов</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 57 | Декан факультета  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Секретарь-машинистка  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Деканат факультетов стоматологического, медико-профилактического дела и высшего сестринского образования</i> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 59 | Декан факультета  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Секретарь-машинистка  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <i>Деканат факультетов клинической психологии, социальной работы, экономики и менеджмента</i>                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 61 | Декан факультета  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|    |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 62 | Секретарь-машинистка<br><i>Обучающий симуляционный центр</i>   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Начальник центра (Начальник)   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Заведующий кабинетом   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Заведующий лабораторией<br>(Заведующий лабораторией<br>"Фармако-химического анализа")  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Заведующий лабораторией  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Лаборант   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Лаборант   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | <i>Музей истории университета</i><br>Директор музея  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Хранитель экспонатов (Хранитель музейных предметов)  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | <i>Гараж</i><br>Тракторист   | 2 | -   | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | <i>НИИ ЭМ</i><br>Лаборант-исследователь  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.1 | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 73 | <i>Центр информатизации (отдел технического обслуживания, ремонта и технических средств обучения)</i><br>Техник по эксплуатации и ремонту оборудования | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | <i>Центр информационной политики</i><br>Художник   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | <i>Управление государственного заказа и правового обеспечения деятельности университета</i><br>Референт  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | <i>Управление хозяйственной деятельности</i><br>Садовник   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | <i>Кафедра фтизиопульмонологии</i><br>Заведующий кафедрой  | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 78 | Доцент   | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет |
| 79 | Ассистент  | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Старший лаборант   | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Лаборант   | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 3.3 | 3.3 | Да  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 82 | <i>Кафедра клинической иммунологии и аллергологии</i><br>Заведующий кафедрой   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Доцент   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |







|     |                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 109 | Ассистент                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кафедра анатомии человека       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 110 | Ассистент                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кафедра внутренних болезней №1  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 111 | Заведующий кафедрой             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Профессор                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113 | Доцент                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114 | Старший преподаватель           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115 | Ассистент                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Ассистент                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117 | Старший лаборант                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118 | Лаборант                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Кафедра внутренних болезней ФПО |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 119 | Заведующий кафедрой             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120 | Профессор                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121 | Доцент                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122 | Ассистент                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123 | Ассистент                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124 | Ассистент                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125 | Старший лаборант                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126 | Лаборант                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.12.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по лечебной работе и взаимодействию с клиническими базами

(должность)

(подпись)

Охотников О.И.

Ф.И.О.

24.12.15г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления кадров

(должность)

(подпись)

Сорокина Н.Н.

Ф.И.О.

24.12.15г.

(дата)

Председатель профкома сотрудников

(должность)

(подпись)

Чурилин М.И.

Ф.И.О.

24.12.15г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бурцева Т.В.

Ф.И.О.

24.12.15г.

(дата)

Начальник управления государственного заказа и правового обеспечения деятельности университета

(должность)

(подпись)

Антошин Л.Н.

Ф.И.О.

24.12.15г.

(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Севостьянова Е.Г.  
(Ф.И.О.)

24.12.25г.  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

*Е.Г. Севостьянова*  
(подпись)

Михайлова С.И.  
(Ф.И.О.)

24.12.25г.  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

*С.И. Михайлова*  
(подпись)